Prefeitura Municipal de Fronteira

ANEXO VII

TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO

PROCESSO: 0025030

MODALIDADE: Concorrência Nº 001/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE

PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS E AVENIDAS DO BAIRRO ANGELO

PASSUELO, NESTA CIDADE, DE ACORDO COM O CONTRATO DE REPASSE Nº

0335.965-55/2010, FIRMADO ENTRE ESTE MUNICIPIO E O MINISTÉRIO DAS

CIDADES/CAIXA E PROJETO BÁSICO.

 Atestamos para os devidos fins a conclusão da execução das obras de

________________________________________, pela empresa

_________________________________, conforme Processo Licitatório Nº 0025030 –

Concorrência Pública 001/2018, Contrato Nº _______/2018, _______ de _______ de 2018, e

respectivos termos aditivos (quando houver).

Fronteira/MG, _______ de _______ de 2018.

 ___________________________________

(fiscal da obra - nome e cargo por extenso)

 ________________________________

 (responsável pela empresa contratada)